Ficha Técnica: NV-LPS1-30WR
Downlight circular adosado 30W, IP20, 6500K - NAVIA
DOWNLIGHT LED CIRCULAR ADOSADO 30W,
2400lm, IP20, 6500K 220-240VAC; Modelo: NV
IES
Especificaciones
Consumo de energía
Eficiencia lumínica
Flujo luminoso
Temperatura de color
Factor de potencia (PF)
IP / IK
Índice de producción de color (IRC)
SPD
Clase de aislamiento
Material de luminaria
Material del difusor
Ángulo de apertura
Tensión
Tecnología LED
Tiempo de vida
Garantía
No dimable
Dimensiones
Frecuencia
Flicker
Dimable
Normas
Certificaciones
Temperatura de operación
Modelo
Esta luz emite una luz blanca y fría, lo que la hace
adecuada para diversas aplicaciones. Está
fabricada con policarbonato, un material duradero y
resistente.
30W Años de
Garantía
02
����
AC 220 - 240V
IP20120°
Distorsión armónica
2 años
Navia LED Lighting
NV-LPS1-30WR
30W
80 lm/W
2400 lm
6500K
0.9
IP20
80
0.5kV
Clase II
Aluminio
PMMA
<20%
120°
220-240V
SMD
25000H
CE
ROHS
IEC
(-)20°C - +40°C
Ø285x28mm
50/60Hz
No flicker
IEC 60598-1
IEC 60598-2-2
IEC 60529
IEC 62471
Dimensiones del Producto
Ø 285 mm
25000 H
Aplicaciones
Tiendas y
comercios
Oficinas
Recepción
y vestíbulo
RestaurantesSala de
conferencia
Residencial